
Fiche technique 

BRISURES DE SPECULOOS  1,1kg 

Réf. 1389 PR 

Origine Belgique 

 

 

COMPOSITION Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales (palme, colza), sirop de candi, poudre à lever 

(carbonate acide de sodium), sel, cannelle. 

 Peut contenir des traces de lait (lactose inclus).  

 

 

ALLERGENES Gluten, à étiqueter conformément à la Directive 2007/68/CE 

 

 
Caractéristiques organoleptiques Goût Cannelle 

 Odeur Cannelle 

 Texture Granulés moulus « gros » croquants 

 Couleur Brun 

 Forme Granulés de 2 à 10 mm 

 

 

Valeurs nutritionnelles  Caractéristiques microbiologiges 

 Pour 100 g   UFC /g 

Energie     Kj  /  Kcal 2004   /  477  Germes aérobies mésophiles < 5000 

Protéines  5,8 g  Coliformes < 10 

Glucides 71,6 g  Coliformes thermotolérants < 10 

           dont sucres  32,2 g  Staphylococcus aureus < 100 

Lipides 18,2 g  Salmonelles absence 

    Acides gras saturés 8,30 g  Levures < 500 

    Acides gras mono-insaturés   Moisissures < 500 

    Acides gras poly-insaturés   Clostridia sulfito-réducteurs < 10 

    Acides gras trans   Bacillus cereus < 100 

    Cholestérol     

Fibres alimentaires 1,7 g    

Sodium     

Sel 0,760 g    

 

Caractéristiques physico-chimiques 
 Pour 100 g 

Matière sèche 97,5 g 

Humidité 2,5 g 

Cendres 0,9 – 1,5 % 

Aw  < 0,3 

 

 

CONDITIONNEMENT Sachet de 1,1 kg – carton de 6 sachets  -  palette Europe de 48 cartons = 316 kg 

 

 

CONSERVATION 6 mois, à partir de la date de production, dans un endroit sec et frais à température 18 à 22°C. 

 

 

ABSENCE Absence d’OGM, absence de traitement par ionisation 

 

 

ORIGINE Belgique. 
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